
 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 
www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  
 
Název zadavatele Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Na Slovance 1999/2, 182 21  Praha 8 

IČO 68378271 

Právní forma veřejná výzkumná instituce 

Zástupce zadavatele RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

Název veřejné zakázky Nákup serverů pro virtualizaci a zálohování 

Druh zadávacího řízení 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), která v souladu s § 31 zákona není zadávaná v zadávacím 
řízení podle zákona 

 
 
Zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky: 
 
 
V odst. 13.1 přílohy č. 2 Výzvy k podání nabídky – návrhu smlouvy je chybně uvedena požadovaná délka 
záruky 72 měsíců. Správně zde má být uvedeno 36 měsíců. 
 
V rámci opravy výše uvedeného překlepu proto zadavatel uveřejňuje novou platnou verzi návrhu kupní 
smlouvy, konkrétně soubor s názvem „Příloha 2 - návrh smlouvy_AKTUALIZOVANÁ VERZE.docx“, který je 
přílohou tohoto vysvětlení zadávacích podmínek. Při přípravě nabídek prosím použijte tuto opravenou 
verzi.   

http://www.fzu.cz/
mailto:secretary@fzu.cz

		2017-08-24T12:04:08+0200
	Mgr. Václav Kafka




